
Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Lorenz Michelle Diana Eggmühl 1375 183
2 Held Verena G'mütlichkeit Luckenpaint 1429 175
3 Preißer Hannah Eichenlaub Oberhinkofen 1238 174
4 Schindelbeck Antonia Donaumöwe Barbing 1446 172
5 Heinrich Jara Eichenlaub Oberhinkofen 1240 155
6 Schuier Christina G'mütlichkeit Luckenpaint 1428 153
7 Deml Laura Almenrausch Diesenbach 1095 151
8 Heigl Nathalie Eichenlaub Oberhinkofen 1242 151
9 Deml Verena Almenrausch Diesenbach 1094 147
10 Libera Zuzanna Eichenlaub Oberhinkofen 1248 129
11 Riepl Anna - Sophia Eichenlaub Oberhinkofen 1455 129
12 Fleischer Bianca Eichenlaub Großberg 1228 128
13 Hammerl Marina Eichenlaub Oberhinkofen 1263 125
14 Haslbeck Verena Donaumöwe Barbing 1444 123
15 Pöschl Alicia Eichenlaub Oberhinkofen 1254 100

Landkreismeisterschaft_LG_Schüler_weiblich

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:

1 Dinkevich Jonathan Seerose Neutraubling 1420 184
2 Smarslik Dominik Donaumöwe Barbing 1441 180
3 Röttges, Nico-Laurin Donaumöwe Barbing 1445 179
4 Götz Sebastian Donaumöwe Barbing 1443 177
4 Lachenschmid Martin Hubertus Pfatter 1354 177
6 Amann Marc Weihertaler Wenzenbach 1104 176
7 Müller Thomas Grüne Au Thanhausen 1360 174
8 Baierl, Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1051 162
9 Hoche Alexander Grüne Au Thanhausen 1364 161
10 Zirngibl Jonas Eichenlaub Oberhinkofen 1244 159
11 Hofmeier Bastian Alte Linde Undorf 1014 156
13 Seidl Patrick Weihertaler Wenzenbach 1106 155
12 Mäckl Vinzenz Alte Linde Undorf 1011 149
14 Massinger Jakob Eichenlaub Oberhinkofen 1272 149
15 Betz Michael Eichenlaub Oberhinkofen 1245 147
16 Beer, Fabian Almenrausch Diesenbach 1099 145
17 Wagner Tobias Eichenlaub Oberhinkofen 1262 143
18 Buckel Jonas Almenrausch Diesenbach 1096 142
19 Bauer Matthias Grüne Au Thanhausen 1325 140
20 Söllner Tobias Eichenlaub Großberg 1188 137
21 Gratzl Paul Almenrausch Diesenbach 1097 136
22 Boronowski Sebastian Donaumöwe Barbing 1442 133
23 Häberlein Florian Diana Eggmühl 1377 123
24 Hammer Fabian Eichenlaub Großberg 1189 123
25 Rappl Timo Alte Linde Undorf 1016 115
26 Märtz Florian Eichenlaub Oberhinkofen 1239 115
27 Hammerl Andreas Eichenlaub Oberhinkofen 1266 81
28 Hammerl Martin Eichenlaub Oberhinkofen 1241 75

Landkreismeisterschaft_LG_Schüler_männlich

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Moser Patricia Donaumöwe Barbing 1283 195
2 Dummer Andrea G'mütlichkeit Luckenpaint 1287 193
3 Schmidt Lisa-Marie Donaumöwe Barbing 1064 187
3 Nemitz Annalena SG Zaitzkofen 1177 187
5 Heine Alexanra Pfattetal Thalmassing 1333 183
5 Seidl Verena Weihertaler Wenzenbach 1107 183
7 Held Sandra G'mütlichkeit Luckenpaint 1430 182
8 Zeiler Johanna Alte Linde Undorf 1003 180
8 Geißler Maria Eichenlaub Oberhinkofen 1256 180
8 Günsche Hannah Weihertaler Wenzenbach 1105 180
11 Suppmann Sarah Alte Linde Undorf 1001 179
12 Schweiger Franziska Jägerheim Pettendorf 1246 177
12 Pilsl Laura Pfattetal Thalmassing 1313 177
12 Krejci Sophia Pfattetal Thalmassing 1314 177
15 Pilsl Alicia Pfattetal Thalmassing 1315 175
16 Pöschl Nina Eichenlaub Oberhinkofen 1271 174
17 Wolfseher Laura Alte Linde Undorf 1002 173
17 Reis Ricarda Alte Linde Undorf 1013 173
19 Hofherr, Magdalena Almrausch Diesenbach 1092 167
21 Benker Regina Eichenlaub Oberhinkofen 1277 160
22 Ismailovic, Verena Almrausch Diesenbach 1098 146
23 Sadilek, Jessica Wasservögel Schierlig 1158 125

Landkreismeisterschaft_LG_Jugend_weiblich

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

andkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_201



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Nadler Luis St. Hubertus Hohengebraching 1351 185
2 Müller Maximilian Grüne Au Thanhausen 1361 184
3 Justin Stefano St. Hubertus Hohengebraching 1335 183
4 Robold Nico Almenrausch Diesenbach 1298 176
4 Mulzer Maximilian Regental Lorenzen 1276 176
6 Seidl Sebastian Alte Linde Undorf 1334 172
7 Bauer Maximilian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1200 170
8 Karl Lukas Alte Linde Undorf 1012 166
9 Langhammer, Leo Eichenlaub Großberg 1187 162
10 Riepl Maximilian Eichenlaub Oberhinkofen 1237 160
11 Auburger Johannes Gemütlichkeit Mauth e.V. 1198 159
12 Pangerl Alexander Eichenlaub Oberhinkofen 1243 157
13 Luber Tobias Grüne Au Thanhausen 1358 146
14 Bannert Simon Edelweiß Gebelkofen 1339 142
20 Schubert Tim Eichenlaub Oberhinkofen 1270 134

Landkreismeisterschaft_LG_Jugend_männlich

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Weitzenbeck Johanna G'mütlichkeit Luckenpaint 1126 198
1 Sturm Hannah G'mütlichkeit Luckenpaint 1422 198
3 Schober Katja G'mütlichkeit Luckenpaint 1280 195
4 Rameder Malies Eichenlaub Großberg 1186 192
5 Zollner Daniela Almerausch Grünthal 1042 189
6 Birner Melanie Almerausch Grünthal 1035 182
7 Geier Veronika Almerausch Grünthal 1023 180
8 Blabl Sabrina Edelweiß Gebelkofen 1340 173
9 Eckhardt Katarina Donaumöwe Barbing 1447 169
10 Jobst Christina Diana Hellkofen 1458 169

Landkreismeisterschaft_LG_Junioren_weiblich

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreismeisterschaft_LG_Junioren_männlich

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Hassmann Nico Eichenlaub Graßlfing 1452 194
2 Hartl Bastian Almenrausch Diesenbach 1249 191
2 Pfieffer Benedict G'mütlichkeit Luckenpaint 1331 191
4 Kiefner Stefan Donaumöwe Barbing 1056 187
5 Zach Simon Donaumöwe Barbing 1449 186
6 Spangler Jonas Alte Linde Undorf 1005 185
7 Rauscher Johannes Burgfrieden Eichhofen 1197 185
8 Frohnauer David Almenrausch Grünthal 1043 184
9 Karl Daniel Alte Linde Undorf 1004 179
10 Renner Valentin Edelweiß Piesenkofen 1203 177
11 Oerther, Jakob Almenrausch Diesenbach 1093 176
12 Neudegger Tobias Alte Linde Undorf 1006 176
13 Sedlmaier Ludwig Waldeslust Regenstauf 1029 173
14 Feneberg Lukas Eichenlaub Oberhinkofen 1454 172
15 Achhammer Anton Jägerheim Pettendorf 1267 170
16 Amann Alexander Jägerheim Pettendorf 1265 169
17 Eichinger Johannes Gemütlichkeit Mauth e.V. 1194 168
18 Hutter Christoph Alte Linde Undorf 1010 167
19 Sandl Michael Brüder von der Eiche Polzhausen 1135 166
20 Moser Maximilian Donaumöwe Barbing 1448 157
21 Schiller Alexander Eichenlaub Großberg 1229 157
22 Lengfelder Sebastian Pfattertal Thalmassing 1316 153
23 Simmel Andre Grüne Au Thanhausen 1369 152
24 Sadilek Julian Wasservögel Schierling 1157 122



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Hartl Aandrea Eichenlaub Oberhinkofen 1471 199
2 Weitzenbeck Maria G'mütlichkeit Luckenpaint 1124 198
3 Neumeyer Sybille Almenrausch Grünthal 1058 197
4 Fröhlich Steanie Eichenlaub Großberg 1230 196
4 Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 1261 196
4 Dummer Marion G'mütlichkeit Luckenpaint 1128 196
7 Schindler Katrin G'mütlichkeit Luckenpaint 1022 194
8 Dechant Monika Brüder von der Eiche Polzhausen 1302 193
9 Wagner Franziska Eichenlaub Oberhinkofen 1451 191
10 Weitzer Maria Eichenlaub Oberhinkofen 1259 190
11 Trägner Vera G'mütlichkeit Luckenpaint 1062 190
12 Schober Marina G'mütlichkeit Luckenpaint 1177 190
13 Schiller Cornelia Eichenlaub Großberg 1127 188
14 Hiltl Patricia Eichenlaub Oberhinkofen 1417 188
15 Weitzer Theresa Eichenlaub Oberhinkofen 1260 188
16 Feigl Patricia Weidtal Scharmassing 1226 186
17 Feistenauer, Lisa Marie Waldeslust Regenstauf 1081 185
18 Ertl Sabrina Jägerheim Pettendorf 1255 184
19 Treittinger Lisa Pfattertal Thalmassing 1234 184
20 Fichtner Regina Weidtal Scharmassing 1218 183
21 Lorenz Melanie Eichenlaub Großberg 1172 182
22 Melzl Regina Haid Neudorf 1453 182
23 Hierl Regina Hubertus Pfatter 1327 182
24 Tausenpfund Stefanie Edelweiß Gebelkofen 1374 175
25 Melzl Ingrid Haid Neudorf 1468 173
26 Blabl Christine Edelweiß Gebelkofen 1343 172
27 Woidtke Nadja Immergrün Obertraubling 1478 146

Landkreismeisterschaft_LG_Damen I

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:

1 Moser Karin Donaumöwe Barbing 1284 189
1 Held Silvia G'mütlichkeit  Luckenpaint 1431 189
1 Heldmann Alexandra Tiefes Tal Oppersdorf 1418 189
4 Maurer Michaela Jägerheim Pettendorf 1307 187
5 Rösch Christine Hubertus Pfatter 1357 185
6 Lorenz Maria Eichenlaub Großberg 1171 183
7 Hoche Christine Grüne Au Thanhausen 1363 182
8 Schiller Martina Eichenlaub Großberg 1463 179
9 Köstmeier Beate St. Hubertus Hohengebraching 1323 179
10 Brandl Elisabeth St. Hubertus Hohengebraching 1398 177
11 Wohl Christine Grüne Au Thanhausen 1368 174
12 Nadler Ingeborg St. Hubertus Hohengebraching 1336 171
13 Bergers Sabine Edelweiß Piesenkofen 1223 170
14 Stockmeier Ulrike Weidtal Scharmassing 1212 169
15 Gruber Sabine Edelweiß Gebelkofen 1370 166
16 Mulzer Bianca Regental Lorenzen 1274 166
17 Schroll Doris Edelweiß Piesenkofen 1216 156
18 Haimrl Heidi St. Hubertus Hohengebraching 1404 148
19 Bauer Mandy Gemütlichkeit Mauth e.V. 1207 138

Landkreismeisterschaft_LG_Damen II+III

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Korber Irmgard SG Zaitzkofen 1076 184
2 Romanowski Rosi Drei Eichen Bernhardswald 1167 111

Landkreismeisterschaft_LG_Damen IV+V

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Islinger Markus Tiefes Tal Oppersdorf 1329 196
1 Wimmer Chritian Tiefes Tal Oppersdorf 1295 196
1 Peschel Markus Freischütz Zeitlarn 1028 196
4 Scherzer Ernst Almenrausch Diesenbach 1101 194
5 Jobst Stephan Tiefes Tal Oppersdorf 1301 191
6 Rösch Johannes Hubertus Pfatter 1450 190
7 Seebauer Markus Almenrausch Diesenbach 1349 188
8 Hochmuth Tobias Jagablut Irlbach 1007 188
9 Zollner Alexander Almerausch Grünthal 1025 187
10 Hendlmeier Markus Edelweiß Gebelkofen 1308 187
11 Engl Patrick Wilhelm Tell 1896 Laaber e.V. 1308 187
13 Schwager Florian Diana Eggmühl 1153 186
14 Melzl Matthias G'mütlichkeit Luckenpaint 1264 186
12 Schneider Jürgen Waldeslust Regenstauf 1091 186
16 Schweiger Lukas Diana Eggmühl 1376 185
15 Gasdzik Danilo Hubertus Pfatter 1273 185
19 Bollmann Markus Diana Eggmühl 1381 184
17 Zeilnhofer, Alfons Gemütlichkeit Mauth e.V. 1109 184
18 Trägner Michael G'mütlichkeit Luckenpaint 1296 184
21 Schmid Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1383 183
20 Bindorfer Manfred G'mütlichkeit Luckenpaint 1352 183
22 Neugebauer Daniel Almenrausch Diesenbach 1130 182
23 Geserer Josef Diana Eggmühl 1148 182
24 Riepl Luca Almenrausch Diesenbach 1350 180
25 Schreiner Thomas Grüne Au Thanhausen 1365 180
26 BauerTobias Regental Lorenzen 1437 180
27 Müller Julian Pfattertal Thalmassing 1322 179
28 Kern Josef Waldeslust Regenstauf 1031 179
29 Ertl Manuel Jägerheim Pettendorf 1332 178
30 Zeilnhofer, Jürgen Gemütlichkeit Mauth e.V. 1110 176
32 Steger Sebastian Diana Hellkofen 1459 171
33 Fichtner Florian Weidtal Scharmassing 1222 170
34 Biersack Lukas Weidtal Scharmassing 1227 170
35 Dechant Andrea Brüder von der Eiche Polzhausen 1303 168
36 Fink Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1399 168
37 Schmalzl Stefan Gemütlichkeit Mauth e.V. 1401 168
38 Ramaccher Sebastian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1402 168
39 Melzl Hubert Haid Neudorf 1427 166
40 Plügl Robin Jagablut Irlbach 1018 162
41 Schindlbeck Christian Donaumöwe Barbing 1457 156
42 Bauer Mario Regental Lorenzen 1257 153

Landkreismeisterschaft_LG_Herren I

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Plank Martin Wilhelm Tell 1896 Laaber e.V. 1236 195
2 Heindl Franz G'mütlichkeit Luckenpaint 1348 194
3 Schmidt Stefan Donaumöwe Barbing 1062 193
3 Menath Hans Gemütlichkeit Sarching 1225 193
3 Heigl Georg SG 1907 Pielenhofen 1183 193
6 Rohrmayer Markus Napoleon Schützen Buchhausen 1389 191
7 Weitzer Hermann Eichenlaub Oberhinkofen 1416 190
8 Duca Mario Tiefes Tal Oppersdorf 1328 189
10 Ziechaus Johann Tiefes Tal Oppersdorf 1305 189
9 Jahn Steffen Wasservögel Schierling 1290 189
11 Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1252 188
12 Rewitzer Walter Tiefes Tal Oppersdorf 1304 187
13 Melzl Matthias Eichenlaub Graßlfing 1061 186
14 Sterr Anton Burgfrieden Eichhofen 1049 185
15 Fink Heiko Gemütlichkeit Mauth e.V. 1388 183
16 Karl Konrad Alte Linde Undorf 1015 182
17 Schober Max G'mütlichkeit Luckenpaint 1279 182
18 Schäfler Thomas Almenrausch Grünthal 1469 181
19 Nadler Hubert St. Hubertus Hohengebraching 1154 180
20 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 1224 179
21 Weinzierl Robert Haid Neudorf 1474 179
22 Weke Hartmut Eichenlaub Großberg 1291 178
23 Bauer Stefan Grüne Au Thanhausen 1324 176
24 Weiß Kajetan Immergrün Obertraubling 1057 176
25 Schiller Josef Eichenlaub Großberg 1021 175
27 Jahn Steffen Wasservögel Schierling 1156 174
29 Forster Johann Diana Eggmühl 1380 173
28 Ertl Ernst Jägerheim Pettendorf 1247 173
30 Hankofer Wolfgang Edelweiß Piesenkofen 1217 172
31 Tschunko Dieter SG Saitzkofen 1019 172
32 Sedlmaier Reiner Waldeslust Regenstauf 1030 171
33 Kress Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1026 169
34 Maier Gerhard Weierthaler Wenzenbach 1036 169
35 Eichhammer Lorenz Almenrausch Diesenbach 1460 166
36 Liedl Christian Brüder von der Eiche Polzhausen 1175 165
37 Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 1165 164
38 Aumeier Richard Edelweiß Gebelkofen 1393 164
39 Borsig Berthold Waldeslust Regenstauf 1079 162
40 Schneider Alexander Donaumöwe Barbing 1179 160
41 Müller Martin Grüne Au Thanhausen 1362 159
42 Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1160 158
44 Jobst Rudolph Diana Hellkoffen 1432 158
43 Walter Joachim Gemütlichkeit Mauth e.V. 1385 158
45 Kellerer Robert Napoleon Schützen Buchhausen 1390 154
47 Böhm Andreas Edelweiß Gebelkofen 1367 150
46 Schmid Christian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1204 150
48 Renner Franz Edelweiß Piesenkofen 1202 148

Landkeismeisterschaft_LG_Herren II+III

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Brunner Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1465 183
2 Berghammer Christian Eichenlaub Großberg 1467 180
3 Kramel Albert Haid Neudorf 1426 175
3 Beer Otto Regental Lorenzen 1439 175

Landkreismeisterschaft_LG_Herren IV+V

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Heigl Georg SG 1907 Pettendorf 1100 314,7
2 Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1155 313,8
3 Basl Eleonore Almenrausch Grünthal 1284 312,4
4 Heindl Franz G'mütlichkeit Luckenpaint 1037 312,2
5 Lindner Ludwig Almenrausch Diesenbach 1131 311,7
6 Grande Gabriele Alpenrose Etterzhausen 1412 310,8
7 Basl Josef Almenrausch Grünthal 1293 308,3
8 Ramsbeck Heinz Almenrausch Grünthal 1397 307,5
9 Klotzsch Alois Donaustrand Friesheim 1392 307,3
10 Bink Elisabeth Alpenrose Etterzhausen 1414 306,8
11 Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1249 306,5
12 Eger Andreas Gemütlichkeit Mauth e.V. 1077 306,3
13 Grünheit Peter Almenrausch Diesenbach 1164 305,9
14 Lehner Josef Donaustrand Friesheim 1391 304,5
15 Piclmaier Marion Eichenlaub Graßlfing 1020 304,1
16 Neumeier Michael Almenrausch Diesenbach 1155 303
17 Sedlmaier Reiner Waldeslust Regenstauf 1032 302,9
18 Heinrich Rudolf Almenrausch Diesenbach 1440 302,2
19 Kress Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1027 302,1
20 Huber Beate Eichenlaub Oberhinkofen 1059 301,9
21 Bauer Erwin Regental Lorenzen 1456 301,6
22 Fichtner Brigitte Weidtal Scharmassing 1221 301,3
23 Schäfler Thomas Almenrausch Grünthal 1470 300,5
24 Pichelmaier Michael Eichenlaub Graßlfing 1182 300,5
25 Berghammer Magdalena Eichenlaub Großberg 1231 300,5
26 Holzapfel Manfred Edelweiß Gebelkofen 1342 296,8
27 Lingauer Josef Gemütlichkeit Mauth e.V. 1070 296,5
28 Biersack Heinrich Weidtal Scharmassing 1184 293,2
29 Bräu Anni Gemütlichkeit Mauth e.V. 1111 292,3
30 Wiebling Helene Edelweiß Gebelkofen 1395 290,8
31 Lichtinger Karl Frohsinn Moosham 1134 290,7
32 Marschner Winfried Edelweiß Gebelkofen 1373 288,4
33 Schober Max G'mütlichkeit Luckenpaint 1278 287,7
34 Loidl Herbert Edelweiß Gebelkofen 1400 285,9
35 Schwenk Bernd Alpenrose Köfering 1409 284,3
36 Rösch Hubert Hubertus Pfatter 1356 283,7
37 Fink Maria Gemütlichkeit Mauth e.V. 1075 282,3
38 Eger Jakob Gemütlichkeit Mauth e.V. 1073 277,1
39 Loidl Christa Edelweiß Gebelkofen 1396 272,8
40 Mulzer Gerhard Regental Lorenzen 1279 264
41 Fichtner Christian Weidtal Scharmassing 1219 264
42 Stockmeier Alfred Weidtal Scharmassing 1211 262,9
43 Lehner Erwin Weidtal Scharmassing 1215 253,9
44 Tausenpfund - Seidl Mariane Weidtal Scharmassing 1210 245,5

Landkreismeisterschaft_LG_Auflage_Senioren I+II m_w

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Beer Gerhard Almenrausch Diesenbach 1150 315
2 Frommer Wolfgang Seerose Neutraubling 1048 314,9
3 Gabes Heinz Almenrausch Diesenbach 1366 314,6
4 Frommer Liedelotte Seerose Neutraubling 1046 314,1
5 Klappstein Dagmar Alpenrose Etterzhausen 1410 313,1
6 Riedl Reinhold Almenrausch Diesenbach 1139 312,8
7 Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 1214 312,6
8 Meyer Franz G'mütlichkeit Luckenpaint 1345 311,6
9 Stephan Josef Alpenrose Etterzhausen 1415 311
10 Schönfeld Hans Regental Lorenzen 1433 310,5
12 Kauer Hans-Peter Almenrausch Diesenbach 1151 310,3
11 Wellner Bernhard Almenrausch Grümthal 1311 310,3
13 Geiger Hans Frohsinn Moosham 1132 310
14 Fleischmann Gerhard Almenrausch Diesenbach 1133 309,3
15 Szabo Josef Seerose Neutraubling 1047 309,3
16 Hahn Rudolf Alt Ponholz 1178 309
17 Maier Werner Almenrausch Diesenbach 1425 308,9
18 Riedl Karl Frohsinn Moosham 1144 308,8
19 Brunner Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1045 308,5
20 Mayr Ulrich Alpenrose Etterzhausen 1411 308,2
21 Pabst Anne Eichenlaub Großberg 1269 307,8
22 Boxan Gerhard Frohsinn Moosham 1138 306,9
23 Redl Max Eichenlaub Oberhinkofen 1038 306,8
24 Mandl Gerhard Alpenrose Etterzhausen 1413 306,4
25 Lehner Hildegard Gemütlichkeit Mauth e.V. 1068 306,3
26 Hierl Franz Almenrausch Diesenbach 1141 305,6
27 Tröger Herbert Almenrausch Diesenbach 1142 305,2
28 Prasch Herbert G'mütlichkeit Luckenpaint 1424 304,5
29 Brehm Ernst Edelweiß Piesenkofen 1185 304,2
30 Leykauf Fritz Seerose Neutraubling 1423 304,2
31 Moll Peter Donaustrand Friesheim 1039 303,7
32 Schäfler Georg Almenrausch Grümthal 1034 303,6
33 Eichinger Mariane Gemütlichkeit Mauth e.V. 1069 303,4
34 Wüst Helmut Seerose Neutraubling 1419 303,3
35 Loher Erwin Alpenrose Köfering 1053 300,2
36 Smutna Emilia Donaumöwe Barbing 1147 299,2
37 Wellenhofer Annemarie Frohsinn Moosham 1143 298,4
38 Bauer Manfred Gemütlichkeit Mauth e.V. 1074 295,1
39 Schatz Hans Alpenrose Köfering 1191 292,6
40 Hoffmann Kurt Edelweiß Piesenkofen 1220 291,3
41 Potschatka, Rudolf Donaumöwe Barbing 1145 289,8
42 Kellner Josef Edelweiß Gebelkofen 1345 279
43 Brucker Martin Donaustrand Friesheim 1321 278,2
45 Berger Monika Edelweiß Piesenkofen 1213 276,1
44 Lehner Karl Gemütlichkeit Mauth e.V. 1072 276,1
46 Heger Herbert Alpenrose Köfering 1199 261,9

Lankreismeisterschaft_LG_Auflage_Senioren III+IV+V m_w

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Hahn, Rudolf Alt Ponholz 1180 195 LG
2 Feldbauer Michael Hubertuus Pfatter 1233 186 LG

1 Feldbauer Michael Hubertuus Pfatter 1232 170 LP

1 Obermeier Florian Drei eichen Bernhardswald 1170 188 Schlinge

Landkreismeisterschaft_LG_Versehrtenklasse

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Konovalov, Pavel Almrausch Diesenbach 1090 168
2 Herbrich Paul Enzian Hgelstadt 1317 146
3 Herbrich Laura Enzian Hgelstadt 1318 131
4 Ludsteck Anselm Eichenlaub Großberg 1190 129
5 Baierl, Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1052 98

Landkreismeisterschaft_LP_Schüler

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Holzer Christina Diana Mintraching 1300 187
2 Stuber, Sebastian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1193 169
3 Schmid Simon Gemütlichkeit Mauth e.V. 1195 163
4 Schönfeld Loana Enzian Hgelstadt 1087 151
5 Engelbrecht Emily Enzian Hgelstadt 1086 149
6 Bräu Ferdinand Gemütlichkeit Mauth e.V. 1050 124
7 Baierl, Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1052 98
8 Bauer Maximilian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1201 61

Landkreismeisterschaft_LP_Jugend

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Pabst Lukas Diana 1880 Mintraching 1299 190
2 Prock Lukas Brüder von der Eiche Polzhausen 1320 182
3 Kaiser Erik Enzian Hagelstadt 1475 181
4 Kaiser Karina Enzian Hagelstadt 1476 179
5 Erl Joseph Enzian Hagelstadt 1472 177
6 Schels Maxilmilan Brüder von der Eiche Polzhausen 1136 171
7 Schels Andreas Brüder von der Eiche Polzhausen 1137 169
8 Auburger Magdalena Gemütlichkeit Mauth e.V. 1196 168
9 Schmid Fabian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1192 165
10 Hoffmann Theresa Enzian Hagelstadt 1088 136
11 Gaul Franziska Enzian Hagelstadt 1474 118

Landkreismeisterschaft_LP_Junioren

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Stadelbauer Renate Gemütlichkeit Mauth e.V. 1055 179
2 Merl Manuela Gemütlichkeit Mauth e.V. 1055 170
3 Bauer Renate Regental Lorenzen 1438 136
4 Hierl Regina Hubertus Pfatter 1386 120

Landkreismeisterschaft_LP_Damen I

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Martincova Lenka Seerose Neutraubling 1421 181
2 Seidl Andrea Weihertaler Wenzenbach 1108 175
3 Spreitzer Brigitte Gemütlichkeit Mauth e.V. 1054 170
4 Sedlmaier Judith Waldeslust Regenstauf 1085 167
5 Glöckl Theresie Gemütlichkeit Mauth e.V. 1120 156
6 Bauer Mandy Gemütlichkeit Mauth e.V. 1206 114

Landkreismeisterschaft_LP_Damen II+III

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Romanowski Rosi Drei Eichen Bernhardswald 1168 144

Landkreismeisterschaft_LP_Damen IV+V

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Bräu Martin Gemütlichkeit Mauth e.V. 1209 190
1 Jobst Stephan Tiefes Tal Oppersdorf 1338 190
3 Schiller Bernhard Eichenlaub Großberg 1461 181
4 Brombierstäudl, Martin Gemütlichkeit Mauth e.V. 1114 180
4 Zweckerl, Jürgen Weihertaler Wenzenbach 1102 180
6 Fröhlich Mario Enzian Hagelstadt 1394 179
8 Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 1344 178
7 Lehner Stefan Weihertaler Wenzenbach 1123 178
9 Plügl Robin Jagablut Irlbach 1008 175
11 Ernst Linhard Eichenlaub Großberg 1017 173
10 Bengler Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1286 173
12 Schmid Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1384 171
13 Graßl Stefan Jagablut Irlbach 1009 171
14 Ebner Daniel Diana Eggmühl 1378 170
15 Breitenberger Fabian Eichenlaub Oberhinkofen 1258 168
16 Lindner Daniel Tiefes Tal Oppersdorf 1281 167
17 Glöckl Sebastian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1119 165
18 Friedrich Markus Diana Eggmühl 1372 160
19 Wimmer Christian Tiefes Tal Oppersdorf 1235 155
20 Keck Markus Diana Eggmühl 1379 153
21 Woidtke Ralf Immergrün Obertraubling 1479 144

Landkreismeisterschaft_LP_Herren I

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Baldauf Stefan Enzian Hagelstdt 1149 187
2 Zollner Andreas Almenrausch Grünthal 1041 184
2 Menath Hans Gemütlichkeit Sarching 1121 184
4 Herbrich Mirko Enzian Hagelstdt 1319 183
4 Schmid Christian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1205 183
4 Dummer Matthias G'mütlichkeit Luckenpaint 1337 183
7 Karl Thomas Enzian Hagelstdt 1089 182
8 Brunner Christian G'mütlichkeit Luckenpaint 1371 181
9 Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 1341 179
10 Winkler Christian Enzian Hagelstdt 1473 179
11 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 1208 178
12 Geser Berthold G'mütlichkeit Luckenpaint 1403 178
13 Scheuerer Ulf Enzian Hagelstdt 1122 177
14 Hammer Peter Brüder von der Eiche Polzhausen 1174 175
15 Ursachi Elvis Diana Eggmühl 1382 175
16 Völcker Klaus Adlerseige Tegernheim 1268 173
15 Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1250 173
17 Schiller Josef Eichenlaub Großberg 1173 173
18 Niedermeier Ernst Adlerseige Tegernheim 1434 172
19 Haimerl Rolf St. Hubertus Hohengebraching 1405 172
20 Pielmeier Hans Weihertaler Wenzenbach 1464 171
21 Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 1166 170
23 Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1161 170
22 Ahles Thomas SG Zaitzkofen 1115 170
24 Moser Alexander Donaumöwe Barbing 1285 169
25 Hildner Klaus Eichenlaub Großberg 1353 168
26 Fink Heiko Gemütlichkeit Mauth e.V. 1387 168
27 Sedlmaier Reiner Waldeslust Regenstauf 1083 168
28 Seidl Edmund Weihertaler Wenzenbach 1103 167
29 Fischer Jürgen Bergeshöh Großberg 1282 163
30 Muhlbauer Gerald Alte Burg Donaustauf 1118 160
31 Auburger Bernhard Gemütlichkeit Mauth e.V. 1406 160
32 Bräu Christan Gemütlichkeit Mauth e.V. 1044 159
33 Feder Johannes Drei Eichen Bernhardswald 1169 156
34 Schneider Alexander Donaumöwe Barbing 1330 151
35 Löffler Henning Pfattetal Thalmassing 1309 150
36 Rösch Hubert Hubertus Pfatter 1355 142

Landkreismeisterschaft_LP_Herren II+III

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Maß Werner Almenrausch Grünthal 1112 176
2 Twardy Bernhard Eichenlaub Großberg 1063 173
3 Berghammer Christian Eichenlaub Großberg 1176 172
4 Götzfried Wolfgang Alte Burg Donaustauf 1125 170
5 Grünheit Peter Almenrausch Diesenbach 1163 167
6 Meinert Manfred Seerose Neutraubling 1466 164
7 Beer Bernhard Almenrausch Diesenbach 1347 163

Landkreismeisterschaft_LP_Herren IV+V

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Grünheit Peter Almenrausch Diesenbach 1140 308,7
2 Lehner Karl Gemütlichkeit Mauth e.V. 1071 294,6
3 Maß Werner Almenrausch Grünthal 1113 293,3
4 Berghammer Christian Eichenlaub Großberg 1288 291,5
5 Amann Christian Enzian Hagelstadt 1462 291,4
6 Doblinger Petra Gemütlichkeit Sarching 1292 289,1
7 Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1162 283,8
8 Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1251 283,5
9 Borsig Berthold Waldeslust Regenstauf 1080 282,4
10 Schwenk Bernd Alpenrose Köfering 1408 281,9
11 Sedlmaier Reiner Waldeslust Regenstauf 1082 281,8
12 Bräu Anni Gemütlichkeit Mauth e.V. 1067 272,0
13 Sedlmaier Judith Waldeslust Regenstauf 1084 266,9

Landkreismeisterschaft_LP_Auflage_Senioren I+II m_w

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Hein Alfred Enzian Hagelstadt 1128 303,7
2 Wellner Bernhard Almenrausch Grümthal 1312 295,2
3 Kronseder Ludwig Enzian Hagelstadt 1129 292,6
4 Kammermeier Valentin Enzian Hagelstadt 1152 289,5
5 Engl Franz Alpenrose Köfering 1060 287,7
6 Gabes Heinz Almenrausch Diesenbach 1407 287,3
7 Schäfler Georg Almenrausch Grümthal 1033 282,3
8 Prasch Herbert G'mütlichkeit Luckenpaint 1024 278,2
9 Moll Peter Donaustrand Friesheim 1040 276,6
10 Bräu Johann Gemütlichkeit Mauth e.V. 1066 260,1
11 Bräu Franz Gemütlichkeit Mauth e.V. 1078 249,1

Landkreismeisterschaft_LP_Auflage_Senioren III+IV+V m_w

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Smarslik Dominik Donaumöwe Barbing 1441 180
Röttges, Nico-Laurin Donaumöwe Barbing 1445 179
Götz Sebastian Donaumöwe Barbing 1443 177

1 Gesamt: 536

Preißer Hannah Eichenlaub Oberhinkofen 1238 174
Zirngibl Jonas Eichenlaub Oberhinkofen 1244 159
Massinger Jakob Eichenlaub Oberhinkofen 1272 149

2 Gesamt: 482

Müller Thomas Grüne Au Thanhausen 1360 174
Hoche Alexander Grüne Au Thanhausen 1364 161
Bauer Matthias Grüne Au Thanhausen 1325 140

3 Gesamt: 475

Heinrich Jara Eichenlaub Oberhinkofen 1240 155
Heigl Nathalie Eichenlaub Oberhinkofen 1242 151
Wagner Tobias Eichenlaub Oberhinkofen 1262 143

4 Gesamt: 449

Deml Laura Almenrausch Diesenbach 1095 151
Beer, Fabian Almenrausch Diesenbach 1099 145
Buckel Jonas Almenrausch Diesenbach 1096 142

5 Gesamt: 438

Riepl Anna - Sophia Eichenlaub Oberhinkofen 1455 129
Betz Michael Eichenlaub Oberhinkofen 1245 147
Märtz Florian Eichenlaub Oberhinkofen 1239 115

6 Gesamt: 391
Mannschaft 3

Fleischer Bianca Eichenlaub Großberg 1228 128
Söllner Tobias Eichenlaub Großberg 1188 137
Hammer Fabian Eichenlaub Großberg 1189 123

7 Gesamt: 388
Mannschaft 4

Libera Zuzanna Eichenlaub Oberhinkofen 1248 129
Hammerl Andreas Eichenlaub Oberhinkofen 1266 81
Hammerl Marina Eichenlaub Oberhinkofen 1263 125

8 Gesamt: 335

Landkreismeisterschaft_LG_Schüler_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Moser Patricia Donaumöwe Barbing 1283 195
Schmidt Lisa-Marie Donaumöwe Barbing 1064 187
Schindelbeck Antonia Donaumöwe Barbing 1446 172

1 Gesamt: 551

Heine Alexanra Pfattetal Thalmassing 1333 183
Pilsl Laura Pfattetal Thalmassing 1313 177
Pilsl Alicia Pfattetal Thalmassing 1315 175

2 Gesamt: 535

Suppmann Sarah Alte Linde Undorf 1001 179
Wolfseher Laura Alte Linde Undorf 1002 173
Zeiler Johanna Alte Linde Undorf 1003 180

3 Gesamt: 532

Bauer Maximilian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1200 170
Auburger Johannes Gemütlichkeit Mauth e.V. 1198 159
Baierl, Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1051 162

4 Gesamt: 497

Pangerl Alexander Eichenlaub Oberhinkofen 1243 157
Pöschl Nina Eichenlaub Oberhinkofen 1271 174
Benker Regina Eichenlaub Oberhinkofen 1277 160

5 Gesamt: 491

Mäckl Vinzenz Alte Linde Undorf 1011 149
Karl Lukas Alte Linde Undorf 1012 166
Reis Ricarda Alte Linde Undorf 1013 173

6 Gesamt: 488

Deml Laura Almenrausch Diesenbach 1095 151
Ismailovic, Verena Almrausch Diesenbach 1098 146
Gratzl Paul Almenrausch Diesenbach 1097 136

7 Gesamt: 433

Landkreismeisterschaft_LG_Jugend_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Weitzenbeck Johanna G'mütlichkeit Luckenpaint 1126 198
Sturm Hannah G'mütlichkeit Luckenpaint 1422 198
Schober Katja G'mütlichkeit Luckenpaint 1280 195

1 Gesamt: 591

Dummer Andrea G'mütlichkeit Luckenpaint 1287 193
Held Sandra G'mütlichkeit Luckenpaint 1430 182
Pfieffer Benedict G'mütlichkeit Luckenpaint 1331 191

2 Gesamt: 566

Zollner Daniela Almerausch Grünthal 1042 189
Birner Melanie Almerausch Grünthal 1035 182
Geier Veronika Almerausch Grünthal 1023 180

3 Gesamt: 551

Kiefner Stefan Donaumöwe Barbing 1056 187
Zach Simon Donaumöwe Barbing 1449 186
Eckhardt Katarina Donaumöwe Barbing 1447 169

4 Gesamt: 542

Spangler Jonas Alte Linde Undorf 1005 185
Karl Daniel Alte Linde Undorf 1004 179
Neudegger Tobias Alte Linde Undorf 1006 176

5 Gesamt: 540

Hofherr, Magdalena Almrausch Diesenbach 1092 167
Hartl Bastian Almenrausch Diesenbach 1249 191
Oerther, Jakob Almenrausch Diesenbach 1093 176

6 Gesamt: 534

Achhammer Anton Jägerheim Pettendorf 1267 170
Amann Alexander Jägerheim Pettendorf 1265 169
Schweiger Franziska Jägerheim Pettendorf 1246 177

7 Gesamt: 516

Riepl Maximilian Eichenlaub Oberhinkofen 1237 160
Feneberg Lukas Eichenlaub Oberhinkofen 1454 172
Geißler Maria Eichenlaub Oberhinkofen 1256 180

8 Gesamt: 512

Schiller Alexander Eichenlaub Großberg 1229 157
Rameder Malies Eichenlaub Großberg 1186 192
Langhammer, Leo Eichenlaub Großberg 1187 162

9 Gesamt: 511

Landkreismeisterschaft_LG_Junioren_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Mannschaft 1 Nr. Ergebnisse:
Islinger Markus Tiefes Tal Oppersdorf 1329 196
Wimmer Chritian Tiefes Tal Oppersdorf 1295 196
Jobst Stephan Tiefes Tal Oppersdorf 1301 191

1 Gesamt: 583

Scherzer Ernst Almenrausch Diesenbach 1101 194
Seebauer Markus Almenrausch Diesenbach 1349 188
Riepl Luca Almenrausch Diesenbach 1350 180

2 Gesamt: 562

Rösch Johannes Hubertus Pfatter 1450 190
Gasdzik Danilo Hubertus Pfatter 1273 185
Feldbauer Michael Hubertuus Pfatter 1233 186

3 Gesamt: 561

Schwager Florian Diana Eggmühl 1153 186
Schweiger Lukas Diana Eggmühl 1376 185
Bollmann Markus Diana Eggmühl 1381 184

4 Gesamt: 555

Melzl Matthias G'mütlichkeit Luckenpaint 1264 186
Trägner Michael G'mütlichkeit Luckenpaint 1296 184
Bindorfer Manfred G'mütlichkeit Luckenpaint 1352 183

5 Gesamt: 553

Zeilnhofer, Alfons Gemütlichkeit Mauth e.V. 1109 184
Schmid Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1383 183
Zeilnhofer, Jürgen Gemütlichkeit Mauth e.V. 1110 176

6 Gesamt: 543

Bauer Stefan Grüne Au Thanhausen 1324 176
Müller Martin Grüne Au Thanhausen 1362 159
Schreiner Thomas Grüne Au Thanhausen 1365 180

7 Gesamt: 515

Fink Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1399 168
Schmalzl Stefan Gemütlichkeit Mauth e.V. 1401 168
Ramaccher Sebastian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1402 168

8 Gesamt: 504

Landkreismeisterschaft_LG_Herren I+II Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Twardy Bernhard Eichenlaub Großberg 1063 173
Schiller Josef Eichenlaub Großberg 1173 173
Berghammer Christian Eichenlaub Großberg 1176 172

1 Gesamt: 518

Völcker Klaus Adlerseige Tegernheim 1268 173
Niedermeier Ernst Adlerseige Tegernheim 1434 172
Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 1166 170

2 Gesamt: 515

Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1250 173
Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1161 170
Grünheit Peter Almenrausch Diesenbach 1163 167

3 Gesamt: 510

Landkreismeisterschaft_LP_Herren III+IIV+V Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreismeisterschaft_LG_Damen I+II Mannschaft

Platz Name Nr. Ergebnisse:
Weitzenbeck Maria G'mütlichkeit Luckenpaint 1124 198
Dummer Marion G'mütlichkeit Luckenpaint 1128 196
Schindler Katrin G'mütlichkeit Luckenpaint 1022 194

Gesamt: 588
1

Hartl Aandrea Eichenlaub Oberhinkofen 1471 199
Wagner Franziska Eichenlaub Oberhinkofen 1451 191
Hiltl Patricia Eichenlaub Oberhinkofen 1417 188

2 Gesamt: 578

Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 1261 196
Weitzer Maria Eichenlaub Oberhinkofen 1259 190
Weitzer Theresa Eichenlaub Oberhinkofen 1260 188

3 Gesamt: 574

Trägner Vera G'mütlichkeit Luckenpaint 1062 190
Schober Marina G'mütlichkeit Luckenpaint 1177 190
Held Silvia G'mütlichkeit  Luckenpaint 1431 189

4 Gesamt: 569

Fröhlich Steanie Eichenlaub Großberg 1230 196
Schiller Cornelia Eichenlaub Großberg 1127 188
Lorenz Melanie Eichenlaub Großberg 1172 182

5 Gesamt: 566



Platz Name Mannschaft 1 Nr. Ergebnisse:
Duca Mario Tiefes Tal Oppersdorf 1328 189
Ziechaus Johann Tiefes Tal Oppersdorf 1305 189
Rewitzer Walter Tiefes Tal Oppersdorf 1304 187

1 Gesamt: 565

Heindl Franz G'mütlichkeit Luckenpaint 1348 194
Kress Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1026 169
Brunner Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1465 183

2 Gesamt: 546

Weke Hartmut Eichenlaub Großberg 1291 178
Schiller Josef Eichenlaub Großberg 1021 175
Berghammer Christian Eichenlaub Großberg 1467 180

3 Gesamt: 533

Fink Heiko Gemütlichkeit Mauth e.V. 1388 183
Walter Joachim Gemütlichkeit Mauth e.V. 1385 158
Schmid Christian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1204 150

4 Gesamt: 491

Landkreismeisterschaft_LG_Herren III+IV+V Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name 1.Mannschaft Nr. Ergebnisse:
Grande Gabriele Alpenrose Etterzhausen 1412 310,8
Klappstein Dagmar Alpenrose Etterzhausen 1410 313,1
Mayr Ulrich Alpenrose Etterzhausen 1411 308,2

1 Gesamt: 932,1

Wellner Bernhard Almenrausch Grümthal 1311 310,3
Basl Eleonore Almenrausch Grünthal 1284 312,4
Basl Josef Almenrausch Grünthal 1293 308,3

2 Gesamt: 931

Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1155 313,8
Grünheit Peter Almenrausch Diesenbach 1164 305,9
Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1249 306,5

3 Gesamt: 926,2

Lindner Ludwig Almenrausch Diesenbach 1131 311,7
Neumeier Michael Almenrausch Diesenbach 1155 303
Heinrich Rudolf Almenrausch Diesenbach 1440 302,2

4 Gesamt: 916,9

Schäfler Georg Almenrausch Grümthal 1034 303,6
Ramsbeck Heinz Almenrausch Grünthal 1397 307,5
Schäfler Thomas Almenrausch Grünthal 1470 300,5

5 Gesamt: 911,6

1.Mannschaft
Lehner Hildegard Gemütlichkeit Mauth e.V. 1068 306,3
Eger Andreas Gemütlichkeit Mauth e.V. 1077 306,3

6 Bräu Anni Gemütlichkeit Mauth e.V. 1111 292,3
Gesamt: 904,9

Heindl Franz G'mütlichkeit Luckenpaint 1037 312,2
Kress Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1027 302,1

7 Schober Max G'mütlichkeit Luckenpaint 1278 287,7
Gesamt: 902

3.Mannschaft
Lingauer Josef Gemütlichkeit Mauth e.V. 1070 296,5
Eichinger Mariane Gemütlichkeit Mauth e.V. 1069 303,4

8 Lehner Karl Gemütlichkeit Mauth e.V. 1072 276,1
Gesamt: 876

2.Mannschaft

Landkreismeisterschaft_LG_Auflage_Senioren I+II m_w_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Bauer Manfred Gemütlichkeit Mauth e.V. 1074 295,1
Fink Maria Gemütlichkeit Mauth e.V. 1075 282,3

9 Eger Jakob Gemütlichkeit Mauth e.V. 1073 277,1
Gesamt: 854,5

Biersack Heinrich Weidtal Scharmassing 1184 293,2
Stockmeier Alfred Weidtal Scharmassing 1211 262,9

10 Lehner Erwin Weidtal Scharmassing 1215 253,9
Gesamt: 810



Platz Name Mannschaft1 Nr. Ergebnisse:
Beer Gerhard Almenrausch Diesenbach 1150 315
Gabes Heinz Almenrausch Diesenbach 1366 314,6
Riedl Reinhold Almenrausch Diesenbach 1139 312,8

1 Gesamt: 942,4

Frommer Wolfgang Seerose Neutraubling 1048 314,9
Frommer Liedelotte Seerose Neutraubling 1046 314,1
Szabo Josef Seerose Neutraubling 1047 309,3

2 Gesamt: 938,3

Kauer Hans-Peter Almenrausch Diesenbach 1151 310,3
Fleischmann Gerhard Almenrausch Diesenbach 1133 309,3
Maier Werner Almenrausch Diesenbach 1425 308,9

3 Gesamt: 928,5

Geiger Hans Frohsinn Moosham 1132 310
Riedl Karl Frohsinn Moosham 1144 308,8
Boxan Gerhard Frohsinn Moosham 1138 306,9

4 Gesamt: 925,7

Meyer Franz G'mütlichkeit Luckenpaint 1345 311,6
Brunner Johann G'mütlichkeit Luckenpaint 1045 308,5
Prasch Herbert G'mütlichkeit Luckenpaint 1424 304,5

5 Gesamt: 924,6

Elsner Johann Alt Weichs-7Kurfürsten e.V. Rege 2105 298,5
Lachner Max Alt Weichs-7Kurfürsten e.V. Rege 2106 306,7
Maleri Reinhard Alt Weichs-7Kurfürsten e.V. Rege 2107 309,6

Gesamt: 914,8
6

Zenger Lothar Ratisbona Regensburg 2062 312
Lukowiak Reiner Ratisbona Regensburg 2097 311,4
Fuchs Willi Ratisbona Regensburg 2028 290,1

Gesamt: 913,5
7

Graßl Franz Ziegetsdorf Regensburg 2049 301,1
Klingenstein, Manfred Ziegetsdorf Regensburg 2027 294,6
Hoffmann, Eduard Ziegetsdorf Regensburg 2048 308,1

Gesamt: 903,8

Landkreismeisterschaft_LG_Auflage_Senioren III+IV+V m_w_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Schönfeld Loana Enzian Hgelstadt 1087 151
Engelbrecht Emily Enzian Hgelstadt 1086 149
Herbrich Laura Enzian Hgelstadt 1318 131

1 Gesamt: 431

Bräu Ferdinand Gemütlichkeit Mauth e.V. 1050 124
Baierl, Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1052 98
Bauer Maximilian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1201 61

2 Gesamt: 283

Landkreismeisterschaft_LP_Jugend_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Kaiser Erik Enzian Hagelstadt 1475 181
Kaiser Karina Enzian Hagelstadt 1476 179
Erl Joseph Enzian Hagelstadt 1472 177

1 Gesamt: 537

Auburger Magdalena Gemütlichkeit Mauth e.V. 1196 168
Schmid Fabian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1192 165
Stuber, Sebastian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1193 169

2 Gesamt: 502

Hoffmann Theresa Enzian Hagelstadt 1088 136
Herbrich Paul Enzian Hgelstadt 1317 146
Gaul Franziska Enzian Hagelstadt 1474 118

3 Gesamt: 400

Landkreismeisterschaft_LP_Junioren_Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Spreitzer Brigitte Gemütlichkeit Mauth e.V. 1054 170
Stadelbauer Renate Gemütlichkeit Mauth e.V. 1055 179
Merl Manuela Gemütlichkeit Mauth e.V. 1055 170

1 Gesamt: 519

Landkreismeisterschaft_LP_Damen I+II Mannschaft

Höhenhof 05.10.2019-17.10.2019

Landkreis- und Stadtmeisterschaft_Preisschießen_2019



Platz Name Nr. Ergebnisse:
Baldauf Stefan Enzian Hagelstdt 1149 187
Herbrich Mirko Enzian Hagelstdt 1319 183
Karl Thomas Enzian Hagelstdt 1089 182

1 Gesamt: 552

Bräu Martin Gemütlichkeit Mauth e.V. 1209 190
Schmid Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1384 171
Schmid Christian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1205 183

2 Gesamt: 544

Dummer Matthias G'mütlichkeit Luckenpaint 1337 183
Brunner Christian G'mütlichkeit Luckenpaint 1371 181
Geser Berthold G'mütlichkeit Luckenpaint 1403 178

3 Gesamt: 542

Winkler Christian Enzian Hagelstdt 1473 179
Scheuerer Ulf Enzian Hagelstdt 1122 177
Fröhlich Mario Enzian Hagelstadt 1394 179

4 Gesamt: 535

Seidl Edmund Weihertaler Wenzenbach 1103 167
Zweckerl, Jürgen Weihertaler Wenzenbach 1102 180
Lehner Stefan Weihertaler Wenzenbach 1123 178

5 Gesamt: 525

Schiller Bernhard Eichenlaub Großberg 1461 181
Ernst Linhard Eichenlaub Großberg 1017 173
Hildner Klaus Eichenlaub Großberg 1353 168

6 Gesamt: 522

Glöckl Sebastian Gemütlichkeit Mauth e.V. 1119 165
Brombierstäudl, Martin Gemütlichkeit Mauth e.V. 1114 180
Bengler Michael Gemütlichkeit Mauth e.V. 1286 173

7 Gesamt: 518

Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1252 188
Eichhammer Lorenz Almenrausch Diesenbach 1460 166
Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1160 158

8 Gesamt: 512

Jobst Stephan Tiefes Tal Oppersdorf 1338 190
Lindner Daniel Tiefes Tal Oppersdorf 1281 167
Wimmer Christian Tiefes Tal Oppersdorf 1235 155

9 Gesamt: 512

Landkreismeisterschaftmeisterschaft_LP_Herren I+II Mannschaft
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Ebner Daniel Diana Eggmühl 1378 170
Friedrich Markus Diana Eggmühl 1372 160
Ursachi Elvis Diana Eggmühl 1382 175

10 Gesamt: 505

Fink Heiko Gemütlichkeit Mauth e.V. 1387 168
Auburger Bernhard Gemütlichkeit Mauth e.V. 1406 160
Bräu Christan Gemütlichkeit Mauth e.V. 1044 159

11 Gesamt: 487



Platz Name 1.Mannschaft Nr. Ergebnisse:
Kronseder Ludwig Enzian Hagelstadt 1129 292,6
Kammermeier Valentin Enzian Hagelstadt 1152 289,5
Hein Alfred Enzian Hagelstadt 1128 303,7

1 Gesamt: 885,8

Braun Wolfgang Almenrausch Diesenbach 1162 283,8
Hartl Herbert Almenrausch Diesenbach 1251 283,5
Grünheit Peter Almenrausch Diesenbach 1140 308,7

2 Gesamt: 876

Wellner Bernhard Almenrausch Grümthal 1312 295,2
Maß Werner Almenrausch Grünthal 1113 293,3
Schäfler Georg Almenrausch Grümthal 1033 282,3

3 Gesamt: 870,8

Borsig Berthold Waldeslust Regenstauf 1080 282,4
Sedlmaier Reiner Waldeslust Regenstauf 1082 281,8
Sedlmaier Judith Waldeslust Regenstauf 1084 266,9

4 Gesamt: 831,1

Lehner Karl Gemütlichkeit Mauth e.V. 1071 294,6
Bräu Anni Gemütlichkeit Mauth e.V. 1067 272
Bräu Franz Gemütlichkeit Mauth e.V. 1078 249,1

5 Gesamt: 815,7
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Gemütlichkeit Mauth 49 Teilnehmer
Almenrausch Diesenbach 37 Teilnehmer
Gemütlichkeit Luckenpaint 31 Teilnehmer
Eichenlaub Oberhihkofeen 29 Teilnehmer
Eichenlaub Großberg 29 Teilnehmer
Donaumöwe Baebing 20 Teilnehmer
Enzian Haglstadt 19 Teilnehmer
Almenrausch Grüntel 18 Teilnehmer
Edelweiß Gebelkofen 17 Teilnehmer
Alte Linde Undorf 14 Teilnehmer
Weidtal Scharmassing 11 Teilnehmer
Diana Eggmühl 11 Teilnehmer
Grüne Au Thalmassing 11 Teilnehmer
Waldeslust Regenstauf 11 Teilnehmer
Edelweiß Pisenkofen 10 Teilnehmer
Weihertaler Wenzenbach 10 Teilnehmer
Tiefes Tal Oppersdorf 10 Teilnehmer
Hubertus Pfatter 10 Teilnehmer
Regental Lorenzen 9 Teilnehmer
Hobertus Hohengebraching 8 Teilnehmer
Pfattertal Thalmassing 8 Teilnehmer
Seerose Neutraubling 8 Teilnehmer
Brüder v.d. Eiche Polzhausen 8 Teilnehmer
Jägerheim Pettendorf 7 Teilnehmer
Alpenrose Köfering 6 Teilnehmer
Alpenrose Etterzhausen 6 Teilnehmer
Haid Neudrf 5 Teilnehmer
Frohsinn Mooshamm 5 Teilnehmer
Donaustrand Friesheim 5 Teilnehmer
SG Zaitzkofen 4 Teilnehmer
Adlerseige Tegernheim 4 Teilnehmer
Jagabut Irlbach 4 Teilnehmer
Eichenlaub Graßlfing 4 Teilnehmer
Wasservögl Schierling 4 Teilnehmer
Drei Eichen Bernhardswald 4 Teilnehmer
Immergrün Obertraubling 3 Teilnehmer
Gemütlichkeit Sarching 3 Teilnehmer
Diana Hellkofen 3 Teilnehmer
Alte Burg Donaustauf 2 Teilnehmer
Alt Ponholz 2 Teilnehmer
Diana Mintraching 2 Teilnehmer
Burgfrieden Eichhofen 2 Teilnehmer
Napoleon Schützen Buchhausen 2 Teilnehmer
Wilhelm Tell Laaber 2 Teilnehmer
SG Pilenhofen 1 Teilnehmer
SG Pettendorf 1 Teilnehmer
Freischütz Zeitlarn 1 Teilnehmer
Bergeshöh Großberg 1 Teilnehmer

471 Teilnehmer
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